**Ion I. C. Brătianu**, ministrul de interne.

**Emil Costinescu**, ministrul de finanțe.

**Anton Carp**, ministrul agriculturii, comerțului, domeniilor și industriei.

**Toma Stelian**, ministrul justiției.

**Vasile G. Morțun**, ministrul lucrărilor publice.

(*Monitorul Oficial* din 13/26 Martie 1907).

## ADUNAREA DEPUTAȚILOR

ȘEDINȚA DELA 13 MARTIE 1907.

*Președința d-lui Președinte: C. Cantacuzino-Pașcanu.*

Prezenți 125 deputați.

Nu răspund la apelul nominal: 56 deputați.

*D-l D. A. Sturdza, Președinte al Consiliului, dă cetire următorului Mesagiu Regal:*

*Domnilor Deputați,*